

Richieste di chiarimenti – II tranche

Domanda 1.

Si chiede chiarimento in merito alla consegna dei totem. Vista la situazione logistica internazionale, i tempi di consegna previsti dai produttori, variano dai 90/100 giorni. Nell'eventualità di aggiudicazione i ritardi sarebbero giustificati da quanto sopra indicato?

Risposta 1.

La consegna secondo i tempi previsti dalla scheda tecnica. In via eccezionale, saranno consentiti ritardi, nell'ordine massimo di 30 giorni, solo dietro presentazione di comprovate impossibilità a fornire il materiale per tempo.

Domanda 2.

Si chiedono maggiori informazioni in merito all'installazione. I Totem vanno installati a parte o su piantana? I cavi di rete ed alimentazione sono già presenti? È possibile un sopralluogo?

Risposta 2.

I Totem dovranno essere fissati a terra. La necessità o meno di una piantana verrà verificata in sede di sopralluogo, che è possibile effettuare previa specifica richiesta da inoltrare per mezzo del canale "Comunicazioni Procedura".

I cavi elettrici e di rete non sono ancora presenti ma saranno cablati prossimamente.

Domanda 3.

Per procedere con la presentazione dell'offerta si chiede:

Quale generazione di Intel è necessaria?

Quale versione di Windows?

Vetro infrangibile: IK10? Video output HDMI?

Risposta 3.

Per la generazione Intel si richiede la CPU i5-1335.

La versione è Windows 10 o superiore.

Il vetro con codice IK10 ha le caratteristiche rispondenti alle necessità di Regione Lombardia.

Per l'uscita video si richiede l'HDMI.